
IČO: Obch. jméno:00269212 Obec Nepolisy

Rozpočtové opatření č. 3/2025

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 3/2025Název opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

2460 -     177 398,20 Splátky půjčených prostředků od
fyzických osob

177 398,20 

- Vratka NFV MS Luka Nepolisy

Bez ODPA -     177 398,20 177 398,20 

2411 2112 -     10 000,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen.
za účelem prod.)

10 000,00 

- Prodej zboží POŠTA PARTNER

Záležitosti pošt -     10 000,00 10 000,00 2411

Příjmy celkem -     187 398,20 187 398,20 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

1039 6422 -     177 398,20 Investiční půjčené prostředky
spolkům

177 398,20 

- NFV pro MS Luka Nepolisy

Ostatní záležitosti lesního hospodářství -     177 398,20 177 398,20 1039

2219 6121 -     152 000,00 Stavby 152 000,00 

- Parkovací stání u hřiště pod
kostelem

Ostatní záležitosti pozemních komunikací -     152 000,00 152 000,00 2219

2411 5137 -     15 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

15 000,00 

- Notebook POŠTA PARTNER

2411 5138 -     10 000,00 Nákup zboží za účelem dalšího
prodeje

10 000,00 

- Nákup zboží POŠTA PARTNER

2411 5139 -     3 000,00 Nákup materiálu jinde
nezařazený

3 000,00 

- Drobný materiál POŠTA
PARTNER

2411 5163 -     9 000,00 Služby peněžních ústavů 9 000,00 

- Pojištění POŠTA PARTNER

2411 5169 -     1 000,00 Nákup ostatních služeb 1 000,00 

- Služby POŠTA PARTNER

2411 5172 -     7 000,00 Podlimitní programové vybavení 7 000,00 

- Programové vybavení POŠTA
PARTNER

Záležitosti pošt -     45 000,00 45 000,00 2411

3113 5169 -     45 000,00 Nákup ostatních služeb 45 000,00 

- Finanční kontrola v ZŠ a MŠ
Nepolisy

3113 6122 100 000,00 35 000,00 Stroje, přístroje a zařízení 135 000,00 

- Elektrický kotel do ZŠ

Základní školy 100 000,00 80 000,00 180 000,00 3113

3319 5212 40 000,00 5 000,00 Neinv.transfery
nefin.podnikatelům-fyzickým
osobám

45 000,00 

- Dotace Chaliho kilák

Ostatní záležitosti kultury 40 000,00 5 000,00 45 000,00 3319

Strana
1 z 2

7.4.2025
13:06:45

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dušan Šustr
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (gordic), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00269212 Obec Nepolisy

Rozpočtové opatření č. 3/2025

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

4351 5221 50 000,00 99 200,00 Neinv.transf. fundacím, ústavům
a obecně prosp.sp.

149 200,00 

- Dar pro DUHA o.p.s.

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 50 000,00 99 200,00 149 200,00 4351

6171 5021 -     40 000,00 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 

- DPP místní správa

6171 5041 -     21 000,00 Odměny za užití duševního
vlastnictví

21 000,00 

- Licence - místní rozhlas

6171 5222 45 000,00 5 000,00 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 

- Dar Linka bezpečí

Činnost místní správy 45 000,00 66 000,00 111 000,00 6171

Výdaje celkem 235 000,00 624 598,20 859 598,20 

Financování

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

Změny stavu krátkodobých
prostředků na bank.účtech

8115 13 629 722,17- 437 200,00 13 192 522,17-

- Financování

Bez ODPA 13 629 722,17- 437 200,00 13 192 522,17-

Financování celkem 13 629 722,17- 437 200,00 13 192 522,17-

starosta obceSchvalující orgán:

07.04.2025Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

7.4.2025
13:06:45

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dušan Šustr
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (gordic), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 2411

	Výdaje
	ODPA: 1039
	ODPA: 2219
	ODPA: 2411
	ODPA: 3113
	ODPA: 3319
	ODPA: 4351
	ODPA: 6171

	Financování
	ODPA: 


